

J. B. Winther ApS

Sommerlyst 14, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 18 92 17

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Margit Petra Winther
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. B. Winther ApS Sommerlyst 14 7500 Holstebro
	Telefon: 97405110
	CVR-nr.: 26 18 92 17
	Stiftet: 13. august 2001
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Margit Petra Winther, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017 udgjort et underskud på 550 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.525 t.kr. Faldet i årets resultat skyldes hovedsageligt nedskrivninger på unoterede værdipapirer samt regulering af udskudte skatteaktiver.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 20.867 t.kr. mod 21.916 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.049 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 20.850 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 20.867 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Finansielle indtægter	1.231.562	1.743.737
Finansielle omkostninger	-1.201.926	-72.454
Bruttoresultat	29.636	1.671.283
Andre eksterne omkostninger	-34.515	-27.742
Resultat før skat	-4.879	1.643.541
Skat af årets resultat	-544.798	-118.747
Årets resultat	-549.677	1.524.794
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.024.794
Disponeret fra overført resultat	-1.049.677	0
Disponeret i alt	-549.677	1.524.794

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	270.000	814.798
Tilgodehavende selskabsskat	<u>121.335</u>	<u>115.427</u>
Tilgodehavender i alt	<u>391.335</u>	<u>930.225</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.876.191</u>	<u>20.100.194</u>
Værdipapirer i alt	<u>18.876.191</u>	<u>20.100.194</u>
Likvide beholdninger	<u>1.599.407</u>	<u>885.566</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.866.933</u>	<u>21.915.985</u>
Aktiver i alt	<u>20.866.933</u>	<u>21.915.985</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	20.224.683	21.274.360
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>20.849.683</u>	<u>21.899.360</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	17.250	16.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.250	16.625
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.250</u>	<u>16.625</u>
Passiver i alt	<u>20.866.933</u>	<u>21.915.985</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>522.860</u>	<u>522.860</u>
Kostpris 31. december	<u>522.860</u>	<u>522.860</u>
Afskrivninger 1. januar	<u>-522.860</u>	<u>-522.860</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-522.860</u>	<u>-522.860</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	21.274.360	20.249.566
Årets overførte resultat	<u>-1.049.677</u>	<u>1.024.794</u>
	<u>20.224.683</u>	<u>21.274.360</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	500.000	500.000
Udbetalt udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 569 t.kr. er ikke indregnet i balancen, eftersom dette ikke forventes udnyttet indenfor 3-5 år.